

KOREKTA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO  
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
GRUPY KAPITAŁOWEJ ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY” SPÓŁKA AKCYJNA  
za okres 12 miesięcy kończący się 30 czerwca 2011 roku

## 1. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 01.07.2010 - 30.06.2011	Opublikowane skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej	Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej	Zmiany
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży produktów	2 693 923	2 693 923	-
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	188 397	188 397	-
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>2 882 320</b>	<b>2 882 320</b>	-
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(2 064 711)	(2 064 711)	-
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(173 425)	(173 425)	-
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>(2 238 136)</b>	<b>(2 238 136)</b>	-
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>644 184</b>	<b>644 184</b>	-
Koszty sprzedaży	(173 380)	(173 380)	-
Koszty ogólnego zarządu	(139 035)	(139 035)	-
Pozostałe przychody operacyjne	75 491	58 265	(17 226)
Pozostałe koszty operacyjne	(62 396)	(62 396)	-
Przychody i koszty finansowe netto	13 894	13 894	-
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności	5 560	5 560	-
<b>Zysk/(strata) brutto</b>	<b>364 318</b>	<b>347 092</b>	<b>(17 226)</b>
Podatek dochodowy	(57 346)	(57 346)	-
<b>Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>306 972</b>	<b>289 746</b>	<b>(17 226)</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
(Strata) za okres z działalności zaniechanej	(10 316)	(10 316)	-
<b>Zysk/(strata) netto za okres</b>	<b>296 656</b>	<b>279 430</b>	<b>(17 226)</b>
<b>CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY</b>			
<b>Zysk/(strata) netto przypadający na:</b>	<b>296 656</b>	<b>279 430</b>	<b>(17 226)</b>
akcjonariuszy Jednostki Dominującej	296 583	279 357	(17 226)
udziałowców nie posiadający kontroli	73	73	-
<b>Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję</b>			
- podstawowy z zysku za okres	15,52	14,61	(0,90)
- podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej	16,06	15,16	(0,90)
- rozwodniony z zysku za okres	15,52	14,61	(0,90)
- rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej	16,06	15,16	(0,90)

## 2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Sprawozdanie z sytuacji finansowej wg stanu na 30.06.2011 r.	Opublikowane skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej	Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej	Zmiany
<b>Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>	<b>1 501 637</b>	<b>1 500 425</b>	<b>(1 212)</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 367 833	1 367 833	-
Prawo wieczystego użytkowania gruntu	41 594	41 680	86
Wartości niematerialne	53 183	53 145	(38)
Nieruchomości inwestycyjne	13 526	13 526	-
Udziały i akcje	23 617	23 617	-
Należności handlowe i pozostałe	1 618	358	(1 260)
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	266	266	-
<b>Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>	<b>1 014 163</b>	<b>998 499</b>	<b>(15 664)</b>
Zapasy	364 228	366 144	1 916
Nabyte prawa do emisji	-	-	-
Należności handlowe i pozostałe	551 527	533 947	(17 580)
Należności z tytułu podatku dochodowego	4 825	4 825	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	93 548	93 548	-
Pochodne instrumenty finansowe	31	31	-
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	-
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	4	4	-
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>2 515 800</b>	<b>2 498 924</b>	<b>(16 876)</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>Kapitał własny</b>	<b>1 943 623</b>	<b>1 927 197</b>	<b>(16 426)</b>
Kapitał zakładowy	191 150	191 150	-
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	237 650	237 650	-
Pozostałe kapitały	-	-	-
Zyski zatrzymane	1 501 023	1 484 597	(16 426)
Udziały niekontrolujące	13 800	13 800	-
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>130 814</b>	<b>131 703</b>	<b>889</b>
Kredyty i pożyczki	1 758	1 758	-
Pochodne instrumenty finansowe	104	104	-
Rezerwy	13 804	13 804	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	65 902	65 902	-
Zobowiązania handlowe i pozostałe	37	37	-
Dotacje	18 017	18 017	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 192	32 081	889
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>441 363</b>	<b>440 024</b>	<b>(1 339)</b>
Kredyty i pożyczki	2 086	2 086	-
Zobowiązania handlowe i pozostałe	386 779	385 440	(1 339)
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	2 043	2 043	-
Pochodne instrumenty finansowe	153	153	-
Rezerwy	37 213	37 213	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	11 496	11 496	-
Dotacje	1 593	1 593	-
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
<b>Stan zobowiązań ogółem</b>	<b>572 177</b>	<b>571 727</b>	<b>(450)</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>2 515 800</b>	<b>2 498 924</b>	<b>(16 876)</b>

### 3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 01.07.2010 - 30.06.2011	Opublikowane skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej	Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej	Zmiany
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
Zysk/(strata) brutto	354 002	336 776	(17 226)
Korekty o pozycje:			
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności	(5 560)	(5 560)	-
Amortyzacja	85 965	85 965	-
Odsetki, dywidendy i różnice kursowe	5 166	5 166	-
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	50 382	50 382	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności	(218 015)	(199 174)	18 841
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów	(72 950)	(74 866)	(1 916)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań	247 863	246 497	(1 366)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu dotacji	1 150	1 150	-
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rezerw	45 583	45 583	-
Podatek dochodowy zapłacony	(927)	(927)	-
Wycena instrumentów pochodnych	(306)	(306)	-
Pozostałe	6 518	8 186	1 668
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>498 871</b>	<b>498 872</b>	<b>1</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	11	11	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(375 699)	(375 700)	(1)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	2 620	2 620	-
Nabycie aktywów finansowych	-	-	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	367	367	-
Spłata udzielonych pożyczek	-	-	-
Udzielenie pożyczek	-	-	-
Pozostałe	(120 611)	-	120 611
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(493 312)</b>	<b>(372 702)</b>	<b>120 610</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(1 236)	(1 236)	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	786	786	-
Spłata kredytów i pożyczek	(1 047)	(121 658)	(120 611)
Dywidendy wypłacone	(19 157)	(19 157)	-
Odsetki zapłacone, w tym:	(448)	(448)	-
- aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-	-
Pozostałe	14 623	14 623	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(6 479)</b>	<b>(127 090)</b>	<b>(120 611)</b>
<b>Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(920)</b>	<b>(920)</b>	<b>-</b>
Różnice kursowe netto	(4 627)	(4 627)	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>94 364</b>	<b>94 364</b>	<b>-</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>	<b>93 444</b>	<b>93 444</b>	<b>-</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	7 354	7 354	-

#### 4. Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej	Kapitał własny przypadający udziałowcom nie posiadającym kontroli	Razem kapitał własny
<b>Opublikowane skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej</b>							
<b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>	<b>191 150</b>	<b>237 650</b>	-	<b>1 224 355</b>	<b>1 653 155</b>	<b>1 398</b>	<b>1 654 553</b>
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>	<b>191 150</b>	<b>237 650</b>	-	<b>1 224 355</b>	<b>1 653 155</b>	<b>1 398</b>	<b>1 654 553</b>
łącznie całkowite dochody	-	-	-	296 583	296 583	73	296 656
Zmiany w grupie	-	-	-	-	-	12 576	12 576
Wypłata dywidendy	-	-	-	(19 115)	(19 115)	(247)	(19 362)
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia	-	-	-	(800)	(800)	-	(800)
<b>Na dzień 30 czerwca 2010 r.</b>	<b>191 150</b>	<b>237 650</b>	-	<b>1 501 023</b>	<b>1 929 823</b>	<b>13 800</b>	<b>1 943 623</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej</b>							
<b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>	<b>191 150</b>	<b>237 650</b>	-	<b>1 224 355</b>	<b>1 653 155</b>	<b>1 398</b>	<b>1 654 553</b>
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>	<b>191 150</b>	<b>237 650</b>	-	<b>1 224 355</b>	<b>1 653 155</b>	<b>1 398</b>	<b>1 654 553</b>
łącznie całkowite dochody	-	-	-	279 357	279 357	73	279 430
Zmiany w grupie	-	-	-	-	-	12 576	12 576
Wypłata dywidendy	-	-	-	(19 115)	(19 115)	(247)	(19 362)
<b>Na dzień 30 czerwca 2010 r.</b>	<b>191 150</b>	<b>237 650</b>	-	<b>1 484 597</b>	<b>1 913 397</b>	<b>13 800</b>	<b>1 927 197</b>
<b>Zmiany</b>							
<b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 lipca 2009 r.</b>	-	-	-	-	-	-	-
łącznie całkowite dochody	-	-	-	(17 226)	(17 226)	-	(17 226)
Zmiany w grupie	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia	-	-	-	800	800	-	800
<b>Na dzień 30 czerwca 2010 r.</b>	-	-	-	<b>(16 426)</b>	<b>(16 426)</b>	-	<b>(16 426)</b>